
Produse alimentare pachet 09.10.2023

I.D.: 88057232

Data publicarii	09.10.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.602,79 RON - 1.602,79 RON

Descriere: 1 CEAFA PORC DEZOSATA KG 14,50 x 25,69 lei/kg= 372,48 2 PGINF PULPE INFERIOARE PUI KG 19,70 x 13,07 lei/kg= 257,55 3 OUA CONSUM CATEGORIA L BUC 200,00 x 0,83 lei/kg= 165,14 4 PGM MACROU VISALIA KG 15,90 x 14,68 lei/kg= 233,39 5 PIEPT DEZOSAT PUI KG 12,70 x 24,77 lei/kg= 314,59 6 CTPC CARNE TOCATA PORC COCOR KG 10,00 x 23,76 lei/kg= 237,62 7 AMESTEC CIORBA VISALIA 400G BUC 5,00 x 4,40 lei/kg= 22,02 Total fara TVA = 1.602,79 lei
